
予選くじ 本選くじ

3 ×

9 ×

6 ×

4 ×

5 ○

7 ×

1 ×

8 ×

2 ×

１２,３７２,０００

１２,３７２,０００

１２,３７２,０００

-

千早赤阪村大字小吹地内

舗装工2,240㎡

令和６年２月２８日（水）　午前１０時００分

１５，７００，０００円

１２,３７２,０００

１２，３７２，０００円

１３，６０９，２００円

入札書に記載された価格（税抜）　（円）

第１回

令和６年３月６日

備　考

千福建設株式会社

有限会社北口設備

株式会社千庭

矢倉土木建株式会社

１２，３７２，０００円

千福建設株式会社

指　名　業　者

落札金額（税抜）

契約金額

履行期間 令和６年３月７日から令和６年３月２７日まで

１２,３７２,０００

有限会社誠良建設

株式会社福樹園

１２,３７２,０００

１２,３７２,０００

１２,３７２,０００

１２,３７２,０００株式会社古川建設

ナニワ土木有限会社

入札結果（経過）調書

最低制限価格（税抜）

辞退

落札

村道小吹台東4号線外舗装工事工事（業務）名

工事（履行）場所

種別及び概要

入札年月日

予定価格（税抜）

契約日

落札者（契約者）

株式会社菊水園

ダイセツ工業


